



Le plein de vie

MINIS BLANC DE POULET EMMENTAL 130G



CODE INTERNE : 1334

MARQUE : DAUNAT

FAMILLE : MINIS MOELLEUX

DECLARATION D'INGREDIENTS + VN :

INGREDIENTS : Pain spécial 54% [farine de **blé**, eau, **œuf**, huile de colza, sucre, levain de **seigle**, levure, poudre de **lait** écrémé, sel, **gluten** de blé, fibre de psyllium, extrait d'acérola], blanc de poulet cuit choix traité en salaison 30% (viande de poulet origine UE, eau, sel, dextrose, gélifiant : carraghénanes, stabilisants : diphosphates – triphosphates, arôme, conservateur : nitrite de sodium), **Emmental** français 7% (**lait** origine France), mayonnaise allégée en matières grasses [eau, huile de colza, amidon, **moutarde** de Dijon (eau, graines de **moutarde**, vinaigre d'alcool, sel), jaune d'**œuf**, vinaigre d'alcool, sucre, sel, épaississant : gomme guar]. (% exprimés sur le produit fini).

Informations en **gras** destinées aux personnes allergiques.

Traces éventuelles de poissons, crustacés, céleri, graines de sésame, soja et fruits à coque.

DLC : 9 jours

GRAMMAGE : 130 g

GENCOD : 3 36765100189 1

COLISAGE : x 6

Valeurs Nutritionnelles Moyennes	Pour 100 g	Pour 130 g	%AR*
Valeur énergétique	262 kcal (1098 kJ)	340 kcal (1428 kJ)	17 %
Matières grasses	10 g	13 g	19 %
dont acides gras saturés	2.6 g	3.4 g	17 %
Glucides	29 g	38 g	14 %
dont sucres	5.9 g	7.7 g	9 %
Protéines	13 g	17 g	33 %
Sel	1.3 g	1.8 g	29 %

CARACTERISTIQUE : COQUE THERMO + ETIQUETTES

NOTE NUTRISCORE : C

CONDITIONS DE CONSERVATION :

A conserver entre 0 et +4°C

REGLEMENTATION :

Conforme à la réglementation en vigueur